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CANELONES

Orden de Prelacion

Llamado Externo N°18/2022

MUSICO ORQUESTA DEPARTAMENTAL

Exp. 2022-81-1010-02739 — Res. N°22/06892

De acuerdo a lo dispuesto en Acta 7 de fecha 16/05/2023
se publica resultado de concurso

Orden Postulante N°

Baterista y Percusionista

1 2022-01-018-43
2 2022-01-018-33
3 2022-01-018-46
4 2022-01-018-67
5 2022-01-018-51

Trompetista

-

2022-01-018-17

2022-01-018-61

2022-01-018-93

2022-01-018-14

2022-01-018-13

2022-01-018-74
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Bajista

2022-01-018-16

2022-01-018-85

2022-01-018-66
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2022-01-018-64

Saxofonista Tenor

1 2022-01-018-106

2 2022-01-018-81

3 2022-01-018-54

Saxofonista Baritono

1 2022-01-018-41

Bandoneonista

1 2022-01-018-25
2 2022-01-018-63
3 2022-01-018-58
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